CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

            -----oOo-----

ĐƠN TỪ NHIỆM

(V/v: Thôi giữ chức vụ Kế toán trưởng)

Kính gửi: - Hội đồng quản trị Công ty CP In Sách Giáo Khoa TP. Hồ Chí Minh.

Tôi tên:  Hồ Anh Xuân.

Hộ khẩu thường trú: 33 đường 6, Phường Phước Bình, TP Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

CCCD số: 079177035163       Ngày cấp  20/12/2021       Nơi cấp: CCS QLHC&TTXH

Tôi hiện đang là Kế toán trưởng - Công ty CP In Sách Giáo Khoa TP. Hồ Chí Minh theo
Nghị quyết Hội Đồng Quản Trị ngày 10/6/2024.

Nay, vì lý do sức khỏe và điều kiện cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ
này tại Công ty CP In Sách Giáo Khoa TP. Hồ Chí Minh.

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng Quản trị cho tôi được từ nhiệm chức vụ Kế toán
trưởng Công ty CP In Sách Giáo Khoa Tp. HCM.

Rất mong nhận được chấp thuận của Hội đồng Quản trị về đơn từ nhiệm của Tôi.

Kính chúc toàn thể thành viên HĐQT Công ty nhiều sức khỏe, thành công và may mắn
trong công việc; Chúc Công ty CP In Sách Giáo Khoa TP. HCM ngày càng phát triển.

Trân trọng!

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2024

		2024-10-09T13:23:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN IN SÁCH GIÁO KHOA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH